
-, -
.

Obec Beňadovo, Obecné zastupiteľstvo v Beňadove. v zmysle § 4 ods. 3 písm. c) , § 6 a §  11
ods. 4 písm. d), e) a g) zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadenĺ v znení neskoršĺch zmien
a doplnkov a v zmysle zákona č. 448/2008 o sociálnych službách a o zmene a doplnení zákona
č. 455/1991 Zb. o Živnostenskom podnikaní (Živnostenský zákon) v znení neskorších predpisov

sa uznieslo na vydaní tohto Dodatku č. 1  k
všeobecne záväznému nariadeniu Obce Beňadovo.

V § 49 sa lekárska posudková činnosť, nahrádza slovami „zdravotná posudková činnost',
lekársky posudok sa nahrádza slovami „zdravotný posudok", lekár, nahrádza slovami
„zdravotnĺcky pracovnĺk".

V § 73 po zaplatenĺ úhrady za poskytovanú opatrovateľskú službu musí prijĺmateľovi
sociálnej služby zostat' mesačne z jeho príjmu najmenej 1,4 násobku Životného minima pre
jednu plnoletú fyzickú osobu ustanovenej osobitným predpisom.

Tento   Dodatok   č.    1    k   všeobecne   záväznému   nariadeniu   č.1/2012    schválilo   obecné
zastupiteľstvo obce   Beňadovo   na svojom zasadnutĺ dňa   24.03.2017 uznesením č.     5/2017
a nadobúda účinnosť 01.04.2017.

V Beňadove  dňa 24.03.2017

Vyvesené na úradnej tabuli dňa 24.03 .2017
Zvesené z úradnej tabule dňa 15.04.2017

J(;:Íriii:ha
starosta obce


